МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]00.07.2020	                                        с .Чаинск                                                № 00
Чаинского района

О внесении изменений в Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 08.07.2019 № 35

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 08.07.2019 № 35 следующее изменение:
	1.1. часть 2 Порядка исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения				 В.Н. Аникин